
ZARZĄDZENIE Nr 199.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 31 października 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 197.2023 z dnia 31 października 2023 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 074 835,61 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 074 005,83 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BURNUS R Z  M J A S I A  



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 199.2023 z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 258 008,12 14 442,42 272 450,54 

75011 Urzędy wojewódzkie 256 685,55 13 447,30 270 132,85 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

256 685,55 13 447,30 270 132,85 

75095 Pozostała działalność 1 322,57 995,12 2 317,69 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 322,57 995,12 2 317,69 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 140 530,00 4 560,00 145 090,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 136 276,00 4 560,00 140 836,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

136 276,00 4 560,00 140 836,00 

852 Pomoc społeczna 18 604,81 2 762,00 21 366,81 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 2 762,00 8 762,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 2 762,00 8 762,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 454 400,00 1 674,00 456 074,00 
85395 Pozostała działalność 454 400,00 1 674,00 456 074,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

427 370,00 1 674,00 429 044,00 

855 Rodzina 6 007 318,49 15 291,34 6 022 609,83 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 937 767,51 6 170,12 5 943 937,63 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 861 000,00 -3 090,00 5 857 910,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 3 090,00 3 090,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

76 767,51 6 170,12 82 937,63 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 710,98 9 121,22 75 832,20 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 720,00 8 900,00 73 620,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 990,98 221,22 2 212,20 

Razem: 7 036 105,85 38 729,76 7 074 835,61 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr weatci Siedlecka 

Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 199.2023 z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 258 008,12 14 442,42 272 450,54 

75011 Urzędy wojewódzkie 256 685,55 13 447,30 270 132,85 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 480,71 11 248,27 178 728,98 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 629,53 1 923,45 30 552,98 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 101,42 275,58 4 377,00 

75095 Pozostała działalność 1 322,57 995,12 2 317,69 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 709,65 624,17 1 333,82 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 512,76 310,29 823,05 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,16 60,66 160,82 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 140 530,00 4 560,00 145 090,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 136 276,00 4 560,00 140 836,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 400,00 4 560,00 87 960,00 

801 Oświata i wychowanie 148 354,54 0,00 148 354,54 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

148 354,54 0,00 148 354,54 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,02 -40,02 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,74 -5,74 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 234,05 -234,05 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,15 279,81 1 424,96 

852 Pomoc społeczna 18 604,81 2 762,00 21 366,81 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 2 762,00 8 762,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 2 762,00 8 762,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 454 400,00 1 674,00 456 074,00 
85395 Pozostała działalność 454 400,00 1 674,00 456 074,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 900,00 1 500,00 11 400,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 810,00 174,00 1 984,00 

855 Rodzina 6 007 318,49 15 291,34 6 022 609,83 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 937 767,51 6 170,12 5 943 937,63 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 63 796,51 5 349,12 69 145,63 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 313,00 -178,00 495 135,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 605,00 178,00 2 783,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 727,00 122,00 1 849,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 344,00 23,00 367,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 824,00 676,00 11 500,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 710,98 9 121,22 75 832,20 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 720,00 8 900,00 73 620,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 990,98 221,22 2 212,20 

Razem: 7 035 276,07 38 729,76 7 074 005,83 

BURMISTRZ MIASTA 
/jt j> 

mgr Łreaia Siedlecka 

Strona 2 z 2 


